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Åpen kirke - overalt  
Hvis du har beveget seg oppe i området ved Tanum kirke i sommer, har du kanskje 
lagt merke til at kirkedøren har stått åpen.  

Ved hjelp av en flott gjeng med ungdommer 
som har byttet på å være til stede, har kirken 
vært åpen alle ukedagene i sommer. Mange 
mennesker har tatt veien innom kirkerom-
met, for å kikke seg rundt, få høre om kirkens 
historie, tenne et lys eller sitte ned i stillhet for 
en liten stund.  

I snart 900 år har Tanum kirke stått oppe på 
Tanumplatået og vitnet om håpet om et gud-
dommelig nærvær i menneskers liv. I all uro-
en og usikkerheten som omgir oss for tiden, 
står kirken fremdeles og minner oss om håpet 
om at Gud er midt iblant oss. 

Inn i kirkerommet kan vi ta med oss hele livet 
vårt - sorger og alt vi uroer oss over, gleder og 
alt vi er takknemlige for. Når man kikker opp 
i taket inne i Tanum kirke, ser man at det er 
malt skyer der. Det er nesten som om kirken 
selv sier at her inne er det rom for hele virke-
ligheten – her er det rom for hele deg. Rommet 
forteller at Gud bryr seg om og har omsorg for 
hele livet vårt.  

Om man ikke kan eller ønsker å bevege seg 
inn i kirkerommet, er kirkerommet likevel 

tilgjengelig og åpent der du er. For Gud er 
både blant oss og i oss. I Bibelen skriver Pau-
lus at vi er Guds tempel. Og Gud hører alle 
våre sukk, bekymringer, lengsler, takker og 
bønner. Rommet for stillhet, tilflukt, bønn og 
gudsnærvær bærer vi med oss overalt.  

I Tanum menighet ønsker vi at kirkerommet 
skal være åpent så mye som mulig, ved sere-
monier, aktiviteter og i hverdagen. Og sam-
tidig, rommet hvor vi kan søke Gud og Gud 
søker oss, er åpent og tilgjengelig hele tiden, 
overalt. 

Juni  2022

I mai arrangerte vi en meget vellykket TanumMart’n. 
Som vanlig hadde menighetsrådet en evaluering i 
etterkant for å vurdere hva som fungerer godt/mindre 
godt og hva vi kan gjøre enda bedre neste gang. 
Vi tar gjerne imot innspill om dette tradisjonsrike 
familiearrangementet.  I høst vil vi starte planleggingen 
av neste års Mart’n, som arrangeres lørdag 13. mai.

I juni var Tanum menighet med på den første pride-
markeringen i Sandvika. Deltakelsen ble besluttet etter 
en god diskusjon i menighetsrådet. Arrangementet 
var svært vellykket og biskop Kari Veiteberg var tilstede 
på pinsegudstjenesten i kirken og hadde en appell på 
pride-markeringen i Sandvika etterpå.

Ellers er vi nå glade for at vi har kunnet ha arrangementer 
uten plassbegrensning og smitterestriksjoner og vi 
gleder oss til å planlegge videre aktiviteter sammen 
med de ulike fagpersonene i staben. Hvert menighets-
rådsmøte har gjerne et hovedtema som vi setter av god 
til. Da er det ofte naturlig å invitere en eller flere fra 
staben. Vi har godkjent en ny diakoniplan og jobber 
nå med å lage en frivillighetsplan for menigheten. 
Til høsten og vinteren vil trosopplæring, frivillighet, 
kirkemusikk og planlegging av neste års pinsefestival 
stå på agendaen til menighetsrådsmøtene.

Sveinung Hansli, sogneprest
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Etter to år med alternative leirer, kunne 
vi endelig igjen reise av gårde med hele 
gruppa til konfirmantleir i Hemsedal. Og 
for en leir det ble!

TEKST OG FOTO: FREDRIK MIDTTØMME

Et variert og innholdsrikt konfirmantår ble 
kronet med femdagersleir i Hemsedal. Over 
seksti konfirmanter og godt over tjue ledere 
har sammen skapt minner for livet gjennom 
undervisning, aktiviteter, turneringer, sang 

og bønn. Leiren startet strabasiøst med utfor-
dringer med busstransporten på vei oppover, 
kombinert med plaskregn av en annen verden 
(vi fikk kjenne på hvordan Noah hadde det!), 
men konfirmantene tok det på strak arm. 
Busselskapet tok regninga for litt ventemat i 
Gol, vi utsatte klatringen til dagen etterpå, og 
så var vi i gang. 

Mobilfri leir
Som vanlig måtte konfirmantene klare seg 
uten mobil gjennom hele leiren, noe de om-

favnet raskt – allerede første kveld satt det 
fornøyde ungdommer rundt bordene i felles-
arealene og spilte kort, lagde makrame-arm-
bånd, eller andre brettspill. Vi erfarer virkelig 
at det å legge fra seg mobilen i noen dager gjør 
underverker for det sosiale samspillet. Kon-
firmantene er spente i forkant, men glemmer 
det raskt. Verre er det for foreldrene: jeg fikk 
meldinger fra flere foreldre med spørsmål om 
hvordan det gikk med sine, men ingen kon-
firmanter som kom og spurte om å få sende 
melding hjem om at de hadde det bra. 

Gøy og variert opplegg
Gjennom morgensamlinger, undervisning, 
gruppesamtaler, bibelmeditasjoner og kvelds-
avslutninger fikk konfirmantene nærme seg 
mye kjernetematikk i kristen tro. Hvorfor le-
ser vi Bibelen, hvordan kan den forstås, hva er 
egentlig greia med bønn, og hvordan utfordrer 
troen oss til å ta vare på menneskene rundt oss? 

Hver dag har vi også hatt en økt med Ordets sko-
le, som nå etter hvert har blitt et slags bumerke 
for ungdomsarbeidet i menigheten. Slik har alle, 
også ledere, blitt utfordret til å møte tekstene 
med et nysgjerrig blikk: hva er fint i denne tek-
sten, og hva synes jeg er rart?

På konfirmantleir er også gruppedynamikk 
og kroppslig utfoldelse viktig, så hele leiren 
gjennom har vi hatt forskjellige utfordringer: 
klatretårn, en sporlek der de skulle samle nok 
ord til å pusle sammen et bibelvers, den adrenal-
infylte lagkonkurransen «Konfirmantkampen» 
(et konsept vi utviklet til koronaregler, men som 
har vist seg vel verdt å ta med videre), og ikke 
minst kampkvelden mellom rødt og blått lag. 
Vi har også hatt en løpende volleyballturnering 
gjennom hele uka, der det beste konfirmantla-
get til slutt spilte superfinale mot lederne fre-
dag før avreise. På tross av mine stadige skritt 
mot det å bli voksen, vekker volleyballfinalen et 
fullstendig pubertalt konkurranseinstinkt der 

Tilbake i Hemsedal med 
en heidundrandes leir!

Kampkveld er et av høydepunktene på konfirmantleir. Leiren er variert og innholdsrik, og klatretårnet er en spennende utfordring. 
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Ja ,helt førsteklasses var det da fire 
forventningsfulle 6-åringer møtte opp 
med skolesekk på ryggen for å motta 
6-års boken sin.

TEKST: MARIANNE CATHRINE FOSSDAL LØDRUP 

FOTO: ELIAS BELGUM TORSTENSEN

Søndag 21. august var det gudstjeneste med 
skolestartmarkering i Tanum kirke. Mange 
hadde møtt opp på gudstjeneste og fire 6-år-
inger kom sammen med familiene sine for å 
motta boken sin. Det var en spennende og 
annerledes Gudstjeneste med dramatisering 
av «Sønnen som kom hjem». Kapellanen vår 
Dorothee var faren og hadde fortellerstem-
men, mens Marianne og ungdomsleder Elida 
illustrerte de to brødrene i historien. Dette 
var noe som fenget både små og store som satt 
i kirkerommet. Det var forbønn og lysten-

ning for dem som skulle starte på skolen og 
etterpå en høytidelig overrekkelse av boken.

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe på 
kirkesenteret hvor frivillige og ungdomsle-
dere hadde gjort i stand med nydelig pyntede 
bord med servering av kaker, iskrem og vafler 
som forsvant like fort som de ble stekt. Det 
var mulighet for å tegne og perle for dem som 
hadde lyst til det.

Førsteklassingene forsvant inn på gruppe-
rommet sammen med menighetspedagog og 
ungdomsledere. Der ble det først servert sko-
leboller og saft før de satte i gang med ulike 
aktiviteter. Barna laget nøkkelring-anheng 
med navnet sitt i bokstavperler og etterpå 
jobbet de i aktivitetsboken hvor det var man-
ge spennende oppgaver å løse. Det var en 
gjeng fornøyde barn som reiste hjem denne 
dagen med nye bøker og små overraskelser i 
sekken sin.

Helt førsteklassespresterolle får være presterolle, og gleden over 
seier får ta over.
 
Frivillige ledere bærer leiren
Konfirmantleir er et høydepunkt for konfir-
mantene, men også for både stab og frivillige 
ledere. Det er en glede for oss ansatte å se hvor 
stor og kompetent lederflokk vi er velsignet 
med i menigheten. Ungdomslederne har blikk 
for hverandre, blikk for konfirmantene, de er 

gode samtalepartnere i store og små spørsmål, 
de planlegger og gjennomfører store deler av 
program og innhold, de er lekne, nysgjerrige, 
kreative, kvalitetsbevisste, omsorgsfulle og ikke 
minst har de det skikkelig gøy! Nå håper vi på at 
mange konfirmanter trivdes så godt på leir at de 
gjerne blir med neste år også!

En stolt, rørt og strålende fornøyd ungdom-
sprest kan konstatere at årets leir ble akkurat 
som den skulle, og enda litt til!

Gjennom hele uka var det løpende volleyballturnering
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Dåp er en feiring av livet og Guds ja til oss - uansett alder.  I Tanum kirke feirer 
vi dåp både i hovedgudstjenestene på søndag kl. 11 og i egne dåpsgudstjenester. 
Vi legger ut nye datoer fortløpende når det er fullbooket og vi legger ut så mange vi kan. 

Dåpspåmelding
Slik går du frem: 
For å se klokkeslett og melde til dåp, gå inn 
på tanum-menighet.no, trykk på fanen 
som heter Dåp, og klikk deg videre derfra.

Dere kan også ringe eller skrive til 
Kirketorget som er et felles servicekontor 
for menighetene i Bærum.

Telefon: 67500500
E-post: kirketorget.baerum@kirken.no

Kirketorget kan også være behjelpelig 
dersom dere har spørsmål om dåpsdatoer.

Ta gjerne kontakt med oss prestene
i Tanum menighet dersom du lurer på noe.

Prest Sveinung Hansli
sh479@kirken.no
Tlf. 98604124

Prest Dorothee Ziller
dz224@kirken.no
Tlf. 97975836 

Velkommen til dåp!

I Tanum menighet har vi lenge sett at 
det er behov for et aktivitetstilbud for 
dem som går på mellomtrinnet, denne 
gruppen har også ofte blitt kalt tweens. 
Det er de barna som går i 5. – 7. klasse på 
barneskolen. 

Første samling blir tirsdag 
20. september kl. 17.00 – 19.00.

Vi har fått tildelt midler fra Den norske kirke 
til å sette i gang med nytt trosopplæringstil-
tak. Nå gleder vi oss skikkelig til å kunne in-
vitere alle de som går på 5. – 7. trinn til et nytt 
aktivitetstilbud i menigheten vår. 

Det vil bli klubbkveld på kirkesenteret en 
gang i måneden. Her vil det bli servert en en-
kel middagsrett og tilbud om ulike aktiviteter 
med mulighet for leksehjelp. Her blir det mye 
gøy for enhver smak! Spill, bordtennis, for-

mingsaktiviteter, historiefortelling og quiz 
m.m.

For å realisere tweenklubb på fast basis er 
vi helt avhengig av å få flere frivillige med 
i arbeidet.  
Som frivillig/vakt møter du opp en halvtime- 
en time før alt ut ifra hvilken oppgave du har. 
Oppgaven kan være: Å ta imot barna og regis-
trere, dekke på, lage og servere mat. Man kan 
også være leksehjelp og bidra til aktiviteter. På 
den måten skapes et trygt miljø hvor barna 
blir sett og ivaretatt på klubben. Som dere ser 
er det mange forskjellig oppgaver som skal 
dekkes.

Foto: O
le H

enrik K
ongsvik/K

irkerådet

Kunne du tenke deg å være med som 
frivillig?  Ta kontakt med menighets-
pedagog Marianne Lødrup tlf. 98267812, 
mail mf925@kirken.no

Nå starter vi opp 
med Tweensklubb 

Første 
samling blir 
tirsdag 20.9

 kl. 17 – 19
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Menigheten har lange tradisjoner for 
ungdomsarbeid, og de siste årene har 
fokuset vært på å bygge opp et sunt 
og attraktivt arbeid som tåler vekst. 
Annenhver fredag møtes ungdommer 
til mat, moro, bibelrefleksjon og 
gudstjeneste i menigheten.

TEKST :  FREDRIK MIDTTØMME

Det snakkes mye om hvordan det er å være 
ung i dagens Norge og i dagens Bærum. Press, 
utenforskap, ensomhet og vanskelige sosia-
le relasjoner. Heldigvis kan vi også vitne om 

ungdomsliv som er preget av glede, humor, 
vennskap, mestring og utfordring. Livet leves 
som regel for mange i spennet mellom man-
ge av disse adjektivene. I menigheten er det et 
fellesskap av, for og med ungdommer som gir 
rom for å kjenne mer på ting fra den siste set-
ningen enn fra den første. Både gjennom aktiv 
kulturpåvirkning, god og tett kursing og opp-
følging av ungdomsledere, og gjennom det vi 
tror er sunne trospraksiser, former ungdom-
mene selv et fellesskap der de gir rom for hver-
andre. Refleksjon om hvilke verdier vi ønsker 
skal prege både oss selv og fellesskapet vårt, 
gir viktige samtaler og konkrete utfordringer 

til alle. Flere av de aktive ungdommene sier at 
det snakkes om ting de opplever som viktige i 
og for sine liv, som aldri er tema i andre sam-
menhenger.

Har lært av Ungdata
For et par år siden skrev jeg en artikkel i 
«Nytt fra Tanum menighet» om hva vi kunne 
lære av ungdomsundersøkelsen Ungdata om 
oppvekstvilkårene i vårt nærmiljø. Funnene, 
kombinert med de engasjerte ungdommenes 
egne erfaringer, har vært med på å gi retning 
for ungdomsarbeidet i menigheten. Lite pre-
stasjonsfokus, mye moro, tett voksenopp-
følging, lave økonomiske terskler og rusfrie 
rammer har vært viktige nøkler.

Stabile og gjenkjennbare rammer
Ungdomsarbeidet i menigheten fortsetter 
de gode tendensene vi har sett de siste årene. 
Hovedfokus nå er ikke på å gründe nye opp-
legg, men heller å sikre gode rammer rundt 
de oppleggene vi nå har fått innarbeidet de 
siste årene. Ungdomsklubben «Ung i Tanum» 
har funnet en veldig fin form med fredagsta-
co, bibellesning og bønn med Ordet skole, 
masse varierte og artige aktiviteter og en egen 
kveldsgudstjeneste til slutt. Det har utviklet 
seg et sterkt, sunt og godt ungdomsmiljø i 
menigheten, der vi fortsatt har sterkt fokus på 

at ungdomsarbeid og menighetsliv ellers skal 
knyttes tett sammen. 

Korona har vært utfordrende
Vi ser at pandemitrøttheten har preget mot-
ivasjonen hos enkelte også i vårt miljø, og 
desto viktigere er også derfor satsingen vi 
har hatt på jevnlige utflukter, helgeleirer og 
andre artige fellesskapsbyggende opplevelser 
når det har latt seg gjøre. Konfirmantleir på 
sommeren, dagsturer til Liseberg/Tusenfryd, 
større arrangementer på tvers av menigheter, 
sommerleirer for ungdom og lederhelga på 
høsten er viktige treffpunkter og en vitami-
ninnsprøytning i fellesskapet. Den forholds-
vis nystartede tradisjonen «Hematt tel jul» 
har også blitt et viktig samlingspunkt for ung-
dommene på tvers av alderskull. Også under 
pandemien fikk vi til denne, men da utendørs 
med utekino på kirkeveggen.

Rom for utfordring og mestring
Det å være en del av ungdomsmiljøet i menig-
heten er å møte jenvaldrende, møte Jesus og 
møte seg selv. Her er det rom for både tro og 
tvil, og ikke minst ufattelig mye god mat og 
moro! Kontakt ungdomsprest Fredrik hvis du 
lurer på om dette kunne vært et sted å henge 
for deg.

Godt miljø for ungdommer 
i Tanum menighet!

MUSIKKMEDITASJONER 
I høst blir det liturgiske musikkmeditasjoner én onsdag i måneden kl. 19.30. 
Sett av følgende datoer: 14. september,  26. oktober og  30. november
Musikkmeditasjonene i Tanum bruker en egenutviklet liturgi med åpnende språk. 
Det er tekstlesinger, stillhet, fellessang og mulighet for lystenning og nattverd. 
Og rikelig med mulighet til bare å hvile i musikken.

Til den første kvelden i september 
kommer den tyrkiske duduk-spilleren 
Canberk Ulaş og spiller sammen med 
Tord Gustavsen på flygel. Det blir et 
møte mellom norske folketoner og tyrkiske 
tradisjoner, på et helt spesielt og vakkert 
instrument.
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Potet, gulrot, squash, tomat, salat, 
bønner, gresskar, epler, blåbær, sopp, 
mais, grønt gress, blomster og korn ...

Alt dette og enda mer vokser ute i naturen nå. 
Det bugner av det gode som vi kan glede oss 
over, som kan høstes og spises ferskere enn el-
lers i året. Vi får tak i det meste av grønnsaker 
og frukt uansett årstid. Men ingenting sma-
ker bedre enn et nyplukket eple eller en gulrot 
som nettopp har blitt dratt opp av jorden.

Kirken har lange tradisjoner for å markere 
innhøstingen med en fest. I gamle dager ble 
kirken pyntet med kornbånd, blomster frukt 
og grønnsaker. Festen skal gi rom for takk-
nemligheten over alt som gror og vokser og 
vender denne takknemligheten til Gud.

Det å takke for noe betyr at man ikke tar 
for gitt, ikke ser på det som en selvfølge, men 
tar dette imot som en verdifull gave.

I Tanum skal vi markere høsttakkefesten 
18.september med høsttakkefestsgudstjeneste 
for små og store kl.11. Tradisjonen tro blir det 
tur og kirkekaffe i etterkant av gudstjenesten.

En nydelig sti fører fra kirken bort til Bjer-
ke gård. Under gamle eiketrær settes det fram 
benker til kirkekaffen. Det blir aktiviteter til 
ung og gammel.

Å pynte kirken med markens grøde tren-
ger ikke å være en skikk fra gamle dager. Kan 
vi sammen pynte kirken til høsttakkeguds-
tjenesten?

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder. 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling 
og har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde!

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12, 
1302 Sandvika, tlf. 67 50 50 00

e-post: post@sandvikaadvokat.no
www.sandvikaadvokat.no

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder.
 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling. 
Han har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde, 

 og er den megler som selger flest eiendommer på Tanum.

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12
1302 Sandvika, tlf 67 50 50 00/05
e-post: of@sandvikaadvokat.no

www.sandvikaadvokat.no

Høsttakkefest i Tanum 
kirke 18.9 kl. 11.00

Varmt 
velkommen til 
høsttakkefest

18.9 kl 11

Kanskje har du fine blomster, 
frukt eller grønt i hagen din som 
kan smykke kirken den dagen? 

Ta gjerne kontakt med kapellan 
Dorothee Ziller dz224@kirken.no

Foto: M
arianne C

athrine Fossdal Lødrup
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VERDENSDAGEN FOR 
PSYKISK HELSE 

I forbindelse med «verdensdagen for psykisk helse» 
arrangerer vi søndag 9. oktober en kveld i Tanum 
med mini-konsert, poesi, kåseri og fellesskap. 
Det handler om å reise seg og finne vegen videre. 
Det handler om den vonde selvforakten og den 
sunne selvfølelsen. Og om den gode stemmen som 
sier at du er uendelig verdifull, og at du er forbundet 
med kjærlighetens kraft. 

Visesanger Elin Furubotn bidrar med et varmt 
blikk og underfundige tekster i samspill med 
Tord Gustavsen. Flere programposter annonseres 
senere. Varmt velkommen til alle!



Tanumkoret – salmefrokost, 
sangkveld og forsangertjeneste 
Tanumkoret ønsker velkommen!

Koret øver annenhver torsdag på kirkesen-
teret i Tanum, og er et sted for fellesskap og 
sangglede i varierte musikkstiler. Koret gjør 
prosjekter med ulike solister og repertoar fra 
forskjellige kilder; bidrar på gudstjenester; og 
arrangerer populære sangkvelder på kirke-
senteret med allsang, korsang og bevertning. 

I høst blir det dessuten «salmefrokost» på 
allehelgensdag, søndag 6. november. Både 
kormedlemmer og andre er invitert til å dele 
morgenkaffe og fokusere ekstra på salmene 
som skal synges i gudstjenesten.

Vi har også en egen forsangertjeneste til 
gudstjenestene noen søndager i semesteret, 

organisert i samarbeid med Elisabeth Aanje 
og Tanumkoret. Ta kontakt hvis du er inter-
essert i å være med på dette.

Nye medlemmer er hjertelig velkomne. 
Ta kontakt med dirigent Elisabeth Aanje på 
elisabeth@aanje.no for å melde interesse. 

Tanumkoret og VOX-1 koret
 inviterer til SANGKVELD 
på Kirkesenteret 
lørdag 29.oktober kl 19.

Pianist Tord Gustavsen   
Dirigent Elisabeth Aanje   

Tanumkoret inviterer til
Salmefrokost på kirkesenteret 
Søndag 6.november kl 9.30 

TV-aksjonen NRK 2022 går til 
Leger Uten Grensers arbeid for 
å gi livreddende helsehjelp og medisiner 
til mennesker som trenger det mest. 

Akkurat nå venter millioner av mennesker på 
å bli behandlet av en lege. For mange står det 
om livet, men tilgang til helsehjelp er ingen 
selvfølge. Årets TV-aksjon skal gå til å fore-
bygge livsfarlige sykdommer og behandle pa-
sienter i noen av verdens glemte kriser. 

Sigmund Gulliksrud sitter i Byaksjons-
komiteen og representerer Oslo Bispedømme. 
Han kan fortelle med den største selvfølge 
at Oslo Bispedømme støtter opp under årets 
TV-aksjon. – TV-aksjonen er Norges største 
dugnad – klart vi er med! Som den store sam-
funnsaktøren kirken i Oslo er, vil vi gjerne 
bidra til å støtte Leger Uten Grenser. 

Generalsekretær i Leger Uten Grenser, 
Lindis Hurum, forteller at for hver eneste bøs-
sebærer og frivillige, kan vi redde enda flere 
liv. I tillegg får hele Norges befolkning mu-
lighet til å lære mer om verdens glemte syk-

dommer og kriser. – Din innsats som frivillig 
og bøssebærer vil føre til økt kunnskap. Færre 
dør når flere vet, sier Hurum. 

Menighetene har et stort nettverk og kan 
nå ut til mange mennesker i bydeler og lokal-
miljøer. Gulliksrud mener det er nettopp der-
for det er viktig at de bidrar til TV-aksjonen. 
I Tanum kirke gis kollekten denne dagen til 
aksjonen. – Jeg vil oppfordre alle i menig-
hetene til å bli bøssebærere – meld dere på 
via «blimed.no», avslutter Gulliksrud.

Sammen 
redder vi liv

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224
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Foto: Elena Garm/Studio E

ÅRETS KONFIRMANTER I TANUM  (alfabetisert på etternavn): Selma Helmine Butveit Abelsen, 
Henrik Andersen, Leon Vo Antonsen, Johanne Raastad Arntsen, Emma Nordeng Aspelund, Celine Annette Brenne Duffis, 
Nicolai Harterman Brennekåsa, Julia Eggum Brun, William Caspersen, Markus Bakken Dalsveen, Emily Salberg Dannevig, 
Phillip Alexander Pah Dvergsdal, Didrik Oliver Eidsvig, Iben Hopland Engeseth, Camilla Johansen Fevang, 
Martine Viola Or Gill-Ravninger, Oskar Gjuvsland, Sarah Grendar, Ingrid Andrea Knutsen Grimstad, Dani Grøtlien, 
Lotte Sofie Skjemstad Gustavsen, Liza Emilie Grindvold Hallgren, Eira Kristine Hammerstad, Hedvig Heistein, 
Leah Marie Hernæs, Hedda Holm, Eirin Løvseth Holo, Lilli Mjelde Holte, Marielle Øydegard Huse, Aleksander Hørgård, 

Hedda Iversen, Lisa Fagerhøi Kjøle, Marie Aas Kostveit, Nora Melås Kruse, Leah Vingås Lerpold, Adine Louise Lie, 
Alvida Lindberg, Oskar Høvset Lindstrøm, Magnus Lundberg, Vilde Martinsen, Brage Mikkelsen, Victor Mikkelsen, 
Stephan Borgen Mork, Julie Skalleberg Nilsen, Jacob Nystuen, Julian Nystuen, Filip Flage Olsen, Linus Jonathan Olsen, 
Leonora Klevan Olsvik, Jakob Ruth, Sofia Isabel Johanna Skaug, Noah Nikolai Borgen Smedbøl, Petter Smedhaugen, 
Adrian Arild Solhaug, Julie Hammersmark Steen, Maria Ophus Steine, Victoria Waage Stenklev, Lukas Fonn Søndergaard, 
Theodor Gaulin Sørensen, Johanne Wiik Sørnmo, Melissa Tronstad, Hedda Skarphol Villadsen, Jørgen Heggelund Vrålstad, 
Julie Helena Walter-Solheim og Isak Fidjeland Øvergaard



men det er først på 1700-tallet hvor de virkelig 
ble populære. 

– Er det noe spesielt som har gjort inntrykk 
på deg når du har reist rundt og besøkt kirker 
rundt omkring i Norge?

– Når jeg reiser rundt og besøker kirker i 
Norge så gjør det selvsagt alltid inntrykk på 
meg når jeg ser flotte gjenstander som store 
veggmalerier, skulpturer eller minnetavler. 
Men særlig inntrykk gjør det når jeg kom-
mer til kirker som også har bevart de små 
gjenstandene; en salmebok, et lysskjold eller 
som i Heensåsen kirke der det henger en liten 
sølvskje i våpenhuset. På slutten av 1800-tal-
let ønsket de i bygda å bygge sin egen kirke. 
For å øke byggekapitalen ble det satt i gang en 
basar. Brev med bønn om gevinster ble sendt 
til velstående vangsgjeldingar i inn- og utland. 
Disse ellers så smålåtne og beskjedne bøndene 
vendte seg til slutt mot kongehuset med en un-
derdanig bønn om bidrag. Og det fikk de! Den 
gavmilde og kirkeinteresserte dronning Sofie, 
kong Oscar 2.s hustru, sendte broderte ting og 
en sølvskje. Skjeen ble vunnet av Ingebjørg og 
Nils Dahl, og i 1902 kunne Heensåsen kirke 

innvies. Kirken fikk på et tidspunkt skjeen til-
bake. Her henger den som et minne om at en 
liten og tilsynelatende ubetydelig gjenstand 
kan bære med seg en stor og viktig historie. 
Slikt gjør inntrykk! 

Hver sommer holder Tanum kirke åpent 
og det er mange besøkende hvert år. 
Nå satses det på å utvide åpningstilbudet 
til å gjelde høst og vintersesongen.  

TEKST : CAROLINE  VESTERBERG

For å lokke eventuelt nye kirkeverter med på 
dette, har Tanum menighet mottatt frivillig-
hetsstøtte fra Oslo Bispedømme. Onsdag 21. 
september kl. 19.00 kommer derfor kunst-
historiker Elisabeth Andersen fra Norsk in-
stitutt for kulturminneforsking for å snakke 
om dåpsengler og andre dåpsfigurer. Nikolai 
Hansli med solist spiller salmer, det blir all-
sang og bevertning.

Nytt fra Tanum menighet tok en prat med 
kunsthistorikeren Elisabeth Andersen, for å 
få et inntrykk av hvem som besøker Tanum 
kirkesenter den 21. september.

– Du er kunsthistoriker og forsker på kirke-
kunst og kirkebygg. Hva er det som er spesielt 
med kirker?

– Som kunsthistoriker som forsker på og 
jobber med kirker og kirkekunst så betyr det 
å jobbe med gjenstander og interiører fra en 
periode på 900 år! Kirkene er unike i så måte: 
ingen andre bygg her til lands har en så lang 
og kontinuerlig historie. Gjennom bygnin-
gene, interiørene og inventaret, med kunst 
og utsmykning, kan vi lese både kirkens his-
torie men også samfunnets – hvilke skikker 

har man hatt til ulike tider? For eksempel 
vitner en utskåret helgenfigur fra middel-
alderen om helgendyrkelsen i våre tidligste 
katolske kirker. Et timeglass forteller om en 
tid da prestene ikke skulle preke lenger enn en 
time. Små lysskjold av blikk er rester etter en 
begravelsesskikk vi ikke lenger har, mens de 
store dekorative minnetavlene (epitafier) var 
en gang en viktig måte å minnes de døde på.  
Kongens autoritet gjorde seg en periode synlig 
gjennom de mange kongemonogrammer på 
korskiller, himlinger, altertavler og prekesto-
ler og stendersamfunnets rangordning kom 
til syne gjennom familiestoler, faner, våpen-
skjold, tekstiler, rituelle kar og messehagler 
som ofte ble gitt av disse mektige personer. 
Tavler, blokk og bøsser var redskaper til opp-
bevaring av penger til fattige og skoler.  

– I Tanum skal du fortelle om dåpsengler. Hvor-
for synes du dette er et spennende forskingsfelt?

– Tanum kirke har en liten utskåret tre-
figur av et guttebarn med lendeklede som 
holder dåpskummen på hodet. I flere norske 
kirker finner vi døpefonter som er formet som 
mennesker som holder kummen på hodet; det 
kan være Johannes døperen, en prest(!) eller 
aller helst engler. Engler som bærer et dåps-
fat på sitt hode eller i sine hender kalles dåps-
engler. Dåpsengler kan stå, knele eller sveve. 
De svevende dåpsenglene blir senket ned fra 
kirketaket under dåpen – som sendt fra him-
melen! Dåpsengler har vi hatt fra 1600-tallet 

Dåpsengler og andre 
dåpsfigurer 

Kunsthistoriker Elisabeth Andersen forsker på 
og jobber med kirker og kirkekunst.

Møt kunsthistoriker Elisabeth Andersen på Tanum kirkesenter 21.9 kl 19.00. 
Nikolai Hansli  med solist spiller salmer, det blir allsang og bevertning.
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«De svevende 
dåpsenglene blir 
senket ned fra 
kirketaket under 
dåpen – som sendt 
fra himmelen! »



Rett før sommeren arrangerte Bryn, 
Haslum og Tanum menighet en felles 
tur til Håpets katedral i Fredrikstad. 
Det var ikke uten grunn at vi valgte 
akkurat dette stedet.  

AV MARTE SIE SKOGSTAD

Håpets katedral har blitt til gjennom men-
neskers innsats for å minske forsøpling og 
ødeleggelse av havet og for å synliggjøre håpet 
som blir til når vi samarbeider. Alle de flotte 
fargene som preger katedralen er plastikk som 
er hentet fra strender, som har blitt smeltet og 
støpt om til plater. Plasten har gått fra å være 
noe ødeleggende for naturen, til noe vakkert 
som viser hva som kan bli til når vi gjør en 
felles innsats. FNs bærekraftsmål nr 14 «Livet 
under vann», nr 15 «Livet på land» og nr 17 
«Samarbeid om å nå målene» er alle sentrale i 
Håpets katedral sitt mål og visjon. Prosjektet 
er åpent for alle religioner, og et møtested på 
tvers av alder og nasjonalitet. Det holdes ons-
dagsdugnad, mestringsglede-gruppe og sko-
leworkshops. Alt dette bidrar til å gjøre pro-
sjektet fellesskapsbyggende og håpsbyggende. 
Katedralen er fortsatt ikke ferdig og det søkes 
alltid etter mennesker som ønsker å bidra til å 
få den ferdigstilt og fremme budskapet.     

Vi hadde en flott tur til Fredrikstad, Ise-
gran. Første stopp var varmlunsj på Magasi-
net, før vi tuslet videre til Håpets katedral. Der 
fikk vi en dyktig guide som viste oss rundt og 
fortalte oss historien bak prosjektet. Dagen 
før hadde det vært et bryllup i katedralen og 
alteret som hadde blitt brukt stod fremme 
når vi kom – da fikk vi god informasjon om 
at katedralen er åpen for alle religioner og kan 

brukes som seremonirom uavhengig av tro og 
livssyn. Rommet i seg selv er ikke utsmykket 
annet enn de flotte fargene og en sirkel som 
henger i taket laget av drivved. Så her kan 
man selv velge å utsmykke katedralen med de 
trossymboler man ønsker å ha til stede under 
seremonien. Vi fikk også se på Biekatedralene 
(biehotell) som blant annet skoleelever pro-
duserer og er til salg for inntekt til prosjektet. 

Takk for en spennende og flott tur!

Håpets katedral - miljøtur 

PINSEFESTIVAL 

Fire dager med konserter, musikkmeditasjoner, 
gudstjeneste, kafé og fellesskap ga sterke 
opplevelser, lindring og utfordring.

Vi fikk oppleve musikk fra en rekke stilområder – 
samtidsmusikk, barokk, lyrisk jazz, indiske ragaer, 
salmetoner, i tillegg til kåseri ved Per Arne Dahl, 
pinsepreken ved biskop Kari Veiteberg, og ånde-
drettsmeditasjon ledet av Karoline Astrup. 

Fantastiske utøvere som Nik Bärtsch, Arve Henriksen, Solveig Slettahjell, Oslo Kammerkor, 
Annabel Guaita og mange andre bidro med varm tilstedeværelse og musisering i verdensklasse. 

Vi samarbeidet også med Jar kirke og kantor Maria Hansli om den store åpningskonserten med 
urframføring av det kollektive korverket «The Seven ’I Am’ Mantras» med Oslo Kammerkor,
 Arve Henriksen, Hans Kristian Kjos-Sørensen og Tord Gustavsen.

Mange opplevde å bli både utfordret, beriket, overrasket og løftet i løpet av festivalen. 

Stor takk til frivillige fra menigheten, og til kunstnerne som gav oss en unik festival.

Tanum Pensjonistforening 

Tilknyttet Pensjonistforebundet av 1951 
med 759 lokalforeninger 

med tilsammen ca 250.000 medlemmer 

Medlemsmøter hver 2. onsdag i måneden 
på Tanum og Jong Seniorsenter 

Underholdning, enkel servering, loddsalg, dagsturer 
og en rekke andre medlemsfordeler! 

Medlemsblad 9 ganger i året 

Medlemskap kun 470 kr/år 

Alle pensjonister er velkommen!
Kontakt Per-Erik Holmquist Lie, tlf. 90506444 /

 e-post per _erik@me.com
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Er det noe dere lurer på, ta kontakt med menighetspedagog 
Marianne for mer informasjon: Tlf. 98267812

Er du glad i å synge? Bli med i barnekoret!
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Tanum barnekor 
Barnekoret starter opp igjen tirsdag 
30. august kl.17.00 – 18.30.  Koret passer 
godt for barn i alderen 3 – 9 år, men har 
man lyst kan man være med lenger.  Dette 
er et fint samlingspunkt for hele familien.

TEKST: MARIANNE CATHRINE FOSSDAL LØDRUP

Barnekoret har lang tradisjon i Tanum me-
nighet. Vi har samlingene på kirkesenteret 
annenhver tirsdag i oddetallsuker. Her sam-
les vi først i stor sal til felles middag med ser-
vering av «verdens beste» tomatsuppe med 
deilig tilbehør og frukt til dessert. Etter mål-
tidet går barna sammen med dirigenten over i 

liten sal for korøvelse med sang og bevegelser. 
I år vil vi prøve ut en ny modell hvor alle barna 
samles og har øvelse sammen i 20 minutter, 
deretter går de minste barna ut for å tegne og 
male, mens de største barna fortsetter å synge 
i ytterligere 20 minutter. 

Barnekoret deltar på 3 - 4 gudstjenester i 
løpet av året. Det er gjerne i forbindelse med 
spesielle markeringer. I vårsemesteret sang 
koret på Skaperverkets dag. Det ble et strålen-
de arrangement med mye liv foran kirkesen-
teret hvor også Tanumkoret var med på å spre 
god stemning og glede. Det var også flott å se 
de to korene synge flere sanger sammen. 

Neste store arrangement hvor Barnekoret 
skal delta er på utdeling av 4-års bok søndag 
30. oktober.

Lys Våken
26.–27. november.  Overnatting på kirkesen-
teret for deg i alderen 10-11 år. Invitasjoner 
kommer i posten. 
Ta kontakt med menighetspedagog Marianne 
for mer informasjon.
 
Bli med på søndagsskolen!
Søndagsskolen starter opp igjen 18.september 
på Tanum kirkesenter. 

Her kan du høre spennende fortellinger fra 
bibelen, det blir sang, formingsaktiviteter 
og sosialt fellesskap. På kirkekaffen etterpå 
blir det kaker og saft.

Tweensklubb
Går du på skolen i 5. – 7. trinn?
Her er noe for deg!
En kveld i måneden blir det klubb på Tanum 
kirkesenter fra kl. 17.00 – 19.00

Her får dere noe å spise, det er bordtennis og 
brettspill, formingsaktivitet og mulighet for 
leksehjelp. Oppstart blir en gang i september.

Utdeling av 4-årsboka
Fyller du 4 år i løpet av 2022?
Da er dette noe for deg!
Onsdag 26. oktober er det bli kjent i 
kirken samling og søndag 30.oktober er 
det utdeling av 4-årsbok.

Høstens aktiviteter for barna i Tanum



Utdeling av 4-årsboka har blitt en populær 
tradisjon i Tanum kirke. 
Opplegget består av to samlinger. En dag 
for å gå på oppdagelsesferd i kirken og 
utdelingen av 4-årsboka på søndagens 
gudstjeneste. 

Alle som fyller 4 år i 2022 er velkommen 
til å delta på arrangementet! Alle som bor i 
sognet som er født i 2018, og som er døpt vil 
automatisk få en invitasjon i posten. 

Fireårssamlingen starter på kirkesenteret. 
Her blir barna med foresatte tatt imot av 
ungdomsledere sammen med prest, kantor og 
menighetspedagog. Frivillige har forberedt 
mat og dekket på i salen. Der samles vi rundt 
middagsbordet som består av pølse i brød og 
noe godt til dessert, en hyggelig anledning til 

å bli bedre kjent med andre i menigheten.
Deretter går turen bort til kirken for 

oppdagelsesferd. Her skal vi bli kjent med 
den gamle fine kirken vår. Vi skal få lov til å 
gå opp på prekestolen og å spille på orgelet. 
Det blir også en mulighet for å utforske tårnet 
med kirkeklokkene, alle blir utstyrt med en 
lommelykt og det kan være både spennende 
og skummelt. Vi lærer også noen sanger som 
vi synger i kirken på søndag.

Selve høydepunktet er utdelingen av 
4-årsboka som skjer på søndagens guds-
tjeneste. Gudstjenesten er for både små og 
store og fireåringene blir bedt spesielt for på 
denne dagen. I boka blir de kjent med Lin-
da og den lille kosegrisen hennes. Det hele 
avsluttes med hyggelig kirkekaffe på kirke-
senteret.

Populært for 4-åringer

TIDSPUNKT                                                                                                                                             

4-årssamling onsdag 26/10 kl. 17.00 – 18.30 

Utdeling av 4-årsboka søndag 30/10 kl. 11.00

Finn fem feil!Finn fem feil!

Prikk til prikkPrikk til prikk

Her forteller Jesus en historie til folket. 
De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitsVits

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Hjelp Kaptein Klo å finne skatten!

LabyrintLabyrint

– Hvor kommer 

de våte fotsporene 

på teppet fra?

– Jeg vet ikke. De 

har fulgt etter meg 

helt siden jeg hoppet 

i den sølepytten.
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Over 1500 døpt. Over 1000 konfirmert.
Mer enn 200 par viet. Nesten firesifret 
antall gravferder.  

TEKST: PATRICK JUSTAD

Tallene kunne snakket for seg selv, men selv 
uten disse har Gunnar Næsheim rørt ved livet 
til utallige bæringer. De  aller  fleste i Bærum 
har enten hørt Gunnar preke på en guds-
tjeneste, båret barna sine til han ved døpefon-
ten, blitt trent av han i Lommedalen IL, blitt 
forbigått av han i skisporet, eller sammen med 
han fulgt sine kjære til siste hvilested. 

Gunnar har vært bosatt i Lommedalen si-
den mai 1984, men begynte som vikarprest i 
Snarøya kirke allerede i 1983. Siden den gang 
har han vært kateket og administrerende le-
der i Helgerud, før han ble sogneprest i den 
nyopprettede Lommedalen menighet i 1991. 
Her ble han en enorm pådriver i lokalsam-
funnet og en viktig katalysator for at kirken 
ble bygget. I mellomtiden ble det holdt guds-
tjener på Lesterud skole, mens kontorene var 
på Bærums verk. Det er ingen som tør å gi et 
ærlig estimat på hvor mange stoler Gunnar og 
medhjelpere tålmodig satt opp og ryddet vekk 
hver søndag i denne perioden. 

Engasjementet var stort, og kjærligheten 
for lokalmiljøet og idretten var tydelig. De 
som hadde gleden av å se boksekamp på kir-
ketrappa, for ikke å snakke om soknepresten 
som preket med boksehansker, under Mik-
kelsmessen i 2004, sitter nok igjen med et ar-
tig minne som misunnes av mange. Gunnar 
har hatt en helt særegen evne til å samle mil-
jøene i dalen, og har gjort Lommedalen kirke 
til et åpent, inkluderende og interessant hus. 
Under påsken i 2010, ved Lommedalen kirkes 

skirenn for barn og familier, sa han til lokala-
visa at «å heie på livsglede er å ære skaperen». 
Slik kan vel Gunnars engasjement og teologi 
oppsummeres ganske godt.

Det var nok mye av dette som lå til grunn 
da Gunnar ble det naturlige valget som ny 
prost i Bærum, først som fungerende, fra 2009 
og fast fra 2011. Det var tydelig at dette var 
en mann med stort hjerte, og (figurativt) store 
ører. Han evner ikke bare å lytte til de rundt 
seg, men å se verdien av hver enkelts mening 
og innspill.

Gunnar har vært en raus og inkluderen-
de prost som har formidlet en jordnær og 
menneskelig kristendom. Han har hatt et 
hjerte for folkekirken. Søndag 28.8 var det 
avskjedsgudstjeneste i Lommedalen hvor 
Gunnar ble takket av med taler, fra menig-
hetsrepresentanter, ansatte, ordfører og bi-
skop.

Sandvika: 67 80 84 00 (24t)

Asker: 66 78 05 33 (24t)

Jolstad.no
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Imponerende dugnadsinnsats 
Mange frivillige bidro med fantastisk 
innsats på årets TanumMart’n. 
Det var mange besøkende, både på 
loppemarkedet og familieaktivitetene. 
Mange koste seg også ute på kafeen i 
det strålende været.

TEKST: MARIANNE HOLT HOLGERSEN

Mauritz Aas, leder av årets TanumMart’n- 
komité, lot seg imponere av den enorme inn-
satsen frivillige la ned i forberedelser og gjen-
nomføring.

- Som leder for årets komité for Mart’n har 
jeg med nysgjerrighet og beundring sett et 
urverk av kompetanse og engasjement til stor 
verdi for alle. Til alle dere frivillige; tusen takk 
for innsatsen!, sier Aas.

Inntektene fra Mart’n kommer godt med i 
menighetens barne- og ungdomsarbeid. Det 
økonomiske resultatet ble veldig bra i år. To-
talt solgte vi for ca. 82.000 kroner.

Neste år blir det TanumMart’n 13. mai. 
Hold av tiden allerede nå!

Vil du være frivillig?
Vi trenger mange frivillige til TanumMart’n. 

Å være frivillig er både gøy, givende og lære-
rikt. 

Hvis du har lurt på å engasjere deg som 
frivillig, er TanumMartn en fin start. Du får 
en konkret og praktisk oppgave på et hyggelig 
arrangement. Du blir del av et godt fellesskap 
og gjør en nyttig innsats for menigheten.

Har du lyst til å bidra som frivillig, gi be-
skjed til diakon Marte Sie Skogstad på e-post: 
ms935@kirken.no

Takk til prost 
Gunnar!

Lyst til å gjøre en frivillig innsats?
Ved å gå tre spaserturer i året og dele 
ut menighetsblad kan du gjøre en stor 
forskjell for oss! Vi har ledige ruter i 
følgende områder:

  1)  Damveien - Jongsåsvn - Kampebråten
 2)  Jongsåsvn - Hestehaugen
 3)  Vestmarkvn. - Gupuvei 
 4)  Kalveløkka
 5)  Åses vei

Ta kontakt med diakon Marte Sie Skogstad 
eller distribusjonsansvarlig Per Guldberg 
via Marte hvis dette høres interessant ut.
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Velkommen til å delta i aktiviteter 
i Tanum menighet. 

Babysang 
På Tanum kirkesenter hver torsdag kl.11.00 – 
12.30
Bli med og syng, lek og lær regler. Samlingen 
avsluttes med felles lunsj med medbrakt niste, 
vi serverer kaffe og te. For mer informasjon 
ta kontakt med menighetspedagog Marianne 
Cathrine Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812
 
Søndagsskole 
Søndagsskolen i Tanum er ca. to ganger i må-
neden.
Høsten 2022: 18.sep, 9.okt, 23.okt, 6.nov, 
20.nov og 4.des. For mer informasjon ta kon-
takt med menighetspedagog Marianne Cath-
rine Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812

Barnekor 
Suppe, sang og formingsaktiviteter annen-
hver tirsdag. Klokken 17.00 – 18.30 på Tanum 
kirkesenter. Øvelser er i oddetallsuker og føl-
ger skolens ferieplan. For mer informasjon ta 
kontakt med menighetspedagog Marianne 
Cathrine Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812

Milk Ungdomslederkurs 
For de som er nylig konfirmert. Første ledd i 
lederutviklingen i ungdomsarbeidet i menig-
heten. Ta kontakt med Fredrik Midttømme, 
ungdomsprest, fm385@ kirken.no.
 
På sporet av noe ekte 
Samtaleopplegg i grupper for førsteklassinger 
på videregående. Anbefales å ha fullført MILK 
og Alphakurs for ungdom før påmelding. 

Kontakt Fredrik Midttømme, ungdomsprest, 
fm385@kirken.no
 
Ung i Tanum  
Samtalebasert kurs om kristen tro. Spesielt 
myntet på fjorårskonfirmanter, men også 
aktuelt for andre interesserte i aldersgrup-
pen 13-18. Andre ledd i lederutviklingen i 
ungdomsarbeidet i menigheten. Ta kontakt 
med Fredrik Midttømme, ungdomsprest, 
fm385@ kirken.no. 

Den praktiske tommeltott 
Et møtested der formålet er å utføre praktiske 
oppgaver både inne og ute på kirkesenteret. 
Kontakt Ingvald Hanssen, tlf. 411 48 303 eller 
kirkeforvalter Caroline Vesterberg.

Andakt med kirkekaffe 
På Vennersborg/Atriumgården. Andakt, kaf-
fe og is. Et samarbeid mellom Vennersborg og 
Tanum menighet. Kontakt diakon Marte Sie 
Skogstad for mer informasjon, tlf.: 982 67 830, 
ms935@kirken. no.

Bønnegruppe 
Møtes på Tanum kirkesenter. Følger en enkel 
liturgi og ber for aktuelle tema i Tanum me-
nighet og nærmiljøet. Hvis du har lyst å være 
med i denne tjenesten, kontakt diakon Marte 
Sie Skogstad, tlf.: 982 67 830, ms935@ kirken.
no.

Gå-Gruppe 
Tur og lunsj annenhver mandag. Har du lyst å 
gå tur sammen med noen er det bare å møte 
opp kl. 11. Hvis vi har ulike ønsker og forut-
setningen for hvor langt og fort vi skal gå, de-

ler vi oss i to grupper. Etter cirka en times tur 
møtes vi igjen på kirkesenteret der vi spiser 
sammen. Ta med matpakke og kle deg etter 
været. Hvis det er noen som ønsker øvelse i 
norsk språk, er det mulighet for dette (etter 
avtale) sammen med en frivillig norsklæ-
rer etter lunsjen. Kontakt diakon Marte Sie 
Skogstad tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no 
for mer informasjon.

StrikkSnakk 
En uformell møteplass en onsdag i måne-
den kl. 18.00 – 20.00 på Tanum kirkesen-
ter. Ta gjerne med et håndarbeid, men det 
er også helt greit å komme bare for en kopp 
kaffe og en prat. Kontakt diakon Marte Sie 
Skogstad tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no 
for mer informasjon.

Tanumkoret 
Et kor som først og fremst ønsker å ha det 
trivelig sammen og dele gleden og energi-
en sangen gir. Opptak av nye medlemmer 
skjer kontinuerlig. Tanumkoret øver an-
nenhver torsdag (ulike uker) kl 18.30-
21.00 på Kirkesenteret. Kantor Tord 
Gustavsen og dirigent Elisabeth Aanje 
er ansvarlige for koret. Kontakt Elisabeth 
Aanje tlf. 452 29 565.  

Musikkmeditasjoner
En liturgisk samling med ekstra stillhet og 
rom til å puste, med frigjørende språk og med 
sterke musikalske opplevelser. Kantor Tord 
Gustavsen og prestene i Tanum menighet har 
sammen utviklet en liturgi for musikkmedi-
tasjoner. Forskjellige inviterte solister bidrar 
sammen med kantor Tord Gustavsen. Dato-

ene for høsten er 14.september, 26.oktober og 
30.november. Se nettsiden for mer informa-
sjon.
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Ansatte i menighetenLivets gang

Gravferd
1. mars til og med 20. august 2022

Solveig Guttormsen 
Ole Aslak Ravlo
Britt-Ellen Bakkeringen Perroud
Janne Kaspara Andersen
Aud Karin Heggelund Moi
Thrond Erik Mysen
Anton Jeremias Theodorsen
Sigrid Tvinnreim
Åge Larssen
Vladimira Blazek
Ingela Therese Boman
Eva-Lise Løchen
Anni Clausen Eftestøl
Marion Aasen Breivik
Grethe Elisabeth Amundsen
Torolf Støyva
Ingrid Synnøve Skjørland 
Irene Nyveggen
Per Omar Johnsen
Bjørn Fjeldheim 

Bjørn Brenneskaug
Bjørg Jorunn Risan
Jan Wilhelm Engebretsen 
Elisabeth Nordrum Vennevold 
Britt Vaagan
Liv Sevaldsen 
Skjalg Tor Sundby
Jens Arne Sylte
Berit Devold
Annie Jacqeline Louise Hole
Solveig Undebakke
Kaare Alfstad

Vielser
1. mars til og med 20. august 2022

30.04 Rikke Jonson og Gustav Fredrik Seiff
07.05 Heidi Gjestad og Steinar Frogg
04.06 Eiriin Finstad og Tommy Vik
04.06 Ida Engen og Lars Furuheim
11.06 Thea Müller og Tobias Andersen  
18.06 Pernille Svendsby og Simen Johan Fougner-Magnussen
18.06 Henriette Mero og Eirik Halvorsen
25.06 Lena Beate Løvås og Arne Gaustad
02.07 Jessica Rose Lajla Simpson og Benjamin John Bishop
13.08 Stine Tangen og Bjørn Kristiansen 
13.08 Caroline Christine Lødrup og Aksel Bergan
20.08 Ingvild Nordrum-Hansen og Kristoffer Finn Hansen 

Sokneprest
Sveinung Hansli
Tlf. 986 04 124
sh479@kirken.no

Ungdomsprest
Fredrik Midttømme
Tlf. 404 42 190 
fm385@kirken.no

Kantor
Tord Gustavsen
Tlf. 907 93 687 
tg475@kirken.no

Kapellan
Dorothee Ziller
Tlf. 979 75 836
dz224@kirken.no

Diakon
Marte Sie Skogstad
Tlf. 982 67 830
ms935@kirken.no

Kirkeforvalter
Caroline Vesterberg 
Tlf. 410 26 082
cv888@kirken.no

Kirketjener
Slava Omejer     
so586@kirken.no

Menighetsrådsleder
Helge Ilebekk Johansen 
Tlf. 950 20 542
helge@dabo.no

Sekretær
Solveig Andreassen
post@tanum-menighet.no
Tlf. 67 500 500

Menighetspedagog
Marianne Cathrine Fossdal Lødrup 
Tlf. 982 67 812
 mf925@kirken.no

Tanum menighetskontor
Tanumveien 133
1341 Slependen
Tlf. 67 500 500

Tanum kirkegårdskontor
Tanumveien 133
1341 Slependen
Tlf. 67 504 050
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Gudstjenester 
høsten 2022

September
Onsdag 14. kl 1930 Musikkmeditasjon

Søndag 18. kl 11 Høsttakkefestgudstjeneste. Søndagsskole. 15. s. i treenighetstiden

Søndag 25. kl 11 Gudstjeneste med dåp 16. s. i treenighetstiden

Oktober
Søndag 2. kl 11 Fellesgudstjeneste i Helgerud kirke 17. s. i treenighetstiden

Søndag 9. kl 11 Gudstjeneste. Søndagsskole. 18. s. i treenighetstiden

Søndag 16. kl 11
kl 13

Gudstjeneste med dåp 
Dåpsgudstjeneste 19. s. i treenighetstiden

Søndag 23. kl 11
kl 13

Gudstjeneste. Søndagsskole. 
Dåpsgudstjeneste 20. s. i treenighetstiden

Onsdag 26. kl 11 Musikkmeditasjon

Søndag 30. kl 11 Gudstjeneste med utdeling av 4årsbok Bots- og bønnedag

November
Lørdag 5. kl 11 Minnegudstjeneste Allehelgensaften

Søndag 6. Allehelgensgudstjeneste. Søndagsskole. Allehelgensdag

Søndag 13. kl 11 Gudstjeneste med dåp 23. s. i treenighetstiden

Søndag 20. kl 11
kl 13

Gudstjeneste. Søndagsskole. 
Dåpsgudstjeneste Domssøndag/Kristi kongedag

Søndag 27. kl 11 Lys Våken gudstjeneste 1. søndag i advent

Onsdag 30. kl 1930 Musikkmeditasjon


